新型コロナウイルス感染症対策のお願い

大会に参加される選手、保護者、関係者各位

日頃より京都 JTCの試合をご利用いただき誠にありがとうございます。今大会は新型コロナ

ウイルス感染症が完全収束ではない状況での開催となりますので、感染予防対策においては参加

者、来場者の皆様にもご協力いただきます。何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

以下が 1つでも当てはまる方は参加できません。

① 利用前２週間の間に下記の症状がある。※ 発熱、咳、のどが痛い、痰がからむ、味覚・臭

覚異常、息苦しい、その他 体調の変調 など

② 利用前２週間以内に倦怠感が続く、疲れを感じやすくなっている。

③ その他、新型コロナウイルス感染症の可能性がある。

④ 利用前２週間以内に新型コロナウイルス感染症陽性と判断された人、または濃厚接触者に接

触した。

⑤ 家族や身近な知人に感染が疑われる人がいる。

⑥ 利用前２週間以内に政府から入国制限や入国後の観察期間を必要とされている国、地域に渡

航した。または、⑥の国、地域の在住者や渡航者に接触した。

注意事項

・エントリー受付時には、「自己体調管理チェックリスト」を提出してください。

・出席届出時に大会本部で検温を行います。引率の保護者の方も検温しますので受付時選手と一

緒に本部にお越しください。

・マスクを持参すること（参加受付時や試合を行っていない際や会話をする際にはマスクを着用

すること）

・手洗いアルコール等による手指消毒を実施すること

・他の参加者、主催者スタッフ等との距離を確保すること（ソーシャルディスタンス）

・試合中に大きな声で会話、応援等をしないこと

・最少人数での来場をお願いします。

・スコアボードは設置しません。スコアを声に出して、確認をしながら行ってください。

・試合後の握手はしないこと。開始前のトスと終了後の挨拶は、お互いがネットから距離を取り

行ってください。

・更衣室を使用出来た場合は、施設の注意事項を順守してください。

・雨天の場合等十分な待機場所がありません。3密を避けるためにも、雨具等の用意をしてくだ

さい。

・ごみは各自お持ち帰りください。

大会出場中もしくは出場後 2週間以内にコロナウイルス感染症が発症した場合は、

大会主催者にも連絡を入れてください。その際、保健所の指示の基に「自己体調管理

チェッリスト」記載の個人情報を使用する場合があります。

大会参加者は、新型コロナウイルス感染症対策に対し、理解し同意したものとします。

なお、遵守していただけない場合や大会期間中に発症された方がいた場合は、他の参加

者及びスタッフの安全を確保する等の観点から、参加を取り消したり、途中退場を求め

たり、大会を中止する事があります。

京都 JTC